ООО «НПК «Ви Ай Технологии»

ул. Донская, д. 8, стр. 1,
г. Москва, 119049

ш. Пятницкое, д. 16,

г. Москва, 125464

ГБОУ ДПО «Институт развития
образования» Краснодарского

края

ул. Сормовская, д.167,
г. Краснодар, 350080

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА
№ 450/2017

05 апреля 2018 года                                                                                    г.
Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела №
450/2017 о нарушении антимонопольного законодательства в

составе:

Председатель Комиссии – Оберемок В.В., заместитель руководителя, начальник
отдела контроля рекламы и недобросовестной конкуренции,

Члены комиссии:

Мурадян О.А. – начальник отдела контроля экономической концентрации,
проверок и анализа,

Богославский Е.А. – заместитель начальника отдела контроля экономической
концентрации, проверок и анализа,

Маркелова О.В. – главный специалист-эксперт отдела контроля экономической
концентрации, проверок и анализа,

в отсутствие надлежаще уведомленных сторон, рассмотрев дело №
450/2017 по признакам нарушения ГБОУ ДПО «Институт развития
образования» Краснодарского края части 3 статьи 17
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», установила:

В связи с поступившим ходатайством ГБОУ ДПО «Институт развития
образования» Краснодарского края об отложении рассмотрения
дела (эл./п. № 2980 от 03.04.2018) , в соответствии с пунктом 1 части 1
статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» Комиссия определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 450/2017.

2. Назначить рассмотрение дела № 450/2017 на 10.05.2018 в 15-00 по
адресу: г. Краснодар, ул. Коммунаров, 235, ком. 1.

Явка ответчиков по делу (представителя с доверенностью на участие в
рассмотрении дела) обязательна.

Председатель Комиссии                                                                              В.В.
Оберемок

Члены комиссии:                                                                                           О.А.
Мурадян

Е.А. Богославский

О.В. Маркелова

	ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 450/2017